
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 9 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 1:49.753 55.836 55.103 54.650

2 11 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 1:51.141 1.388 55.899 56.085 55.242

3 10 Benček Dominik Halčák Peter Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 1:51.471 1.718 55.897 1:09.438 55.574

4 66 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 1:52.010 2.257 57.420 55.832 56.178

5 12 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 1:53.258 3.505 57.167 56.341 56.917

6 65 Konečný Tomáš - Subaru WRX STI S4 x 1:56.687 6.934 1:00.441 58.524 58.163

7 13 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 x 1:57.727 7.974 58.896 58.831 1:00.970 2.000

8 15 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R S3 x 1:58.740 8.987 1:00.073 59.864 58.876

9 19 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 1:58.838 9.085 59.365 59.995 59.473

10 38 Ivan Tomáš Kaduk Markus BMW e30 S4 x 1:59.269 9.516 59.121 1:00.148 2.000 1:00.168 2.000

11 17 Horňák Lukáš - Mini Cooper S S4 x 1:59.768 10.015 1:00.475 59.293 1:00.932 2.000

12 64 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:00.108 10.355 1:01.716 1:00.102 1:00.006

13 59 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 x 2:01.604 11.851 1:01.728 1:00.821 1:00.783

14 16 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 x 2:02.602 12.849 1:04.415 2.000 1:01.344 1:01.258

15 31 Braniša Lukáš Mocnejová Miroslava Ford Fiesta S2 x 2:03.663 13.910 1:04.344 1:01.884 1:01.779

16 30 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:04.011 14.258 1:02.301 1:02.220 1:01.791

17 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 2:04.880 15.127 1:03.385 1:03.355 1:01.525

18 29 Leskovjanský Štefan - Honda Civic S2 x 2:06.000 16.247 1:04.722 1:03.067 1:02.933

19 48 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:07.003 17.250 1:03.799 1:03.204 1:04.391 2.000

20 37 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 S3 x 2:12.879 23.126 1:06.853 1:06.544 1:06.335

21 56 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:14.662 24.909 1:08.733 2.000 1:07.823 2.000 1:06.839

22 51 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts S2 x 2:15.023 25.270 1:11.457 2.000 1:08.270 1:06.753

23 7 Guľa Patrik - Peugeot 206 S2 x 2:16.024 26.271 1:08.078 2.000 1:09.758 4.000 1:07.946 2.000

24 46 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:16.706 26.953 1:09.331 1:08.761 1:07.945

25 33 Rolik Ondrej Rolikova Sabina Škoda 105 S1 x 2:17.275 27.522 1:08.910 1:09.801 2.000 1:08.365

26 45 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:17.443 27.690 1:09.242 1:08.201 1:09.963 2.000

27 55 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic S1 x 2:18.431 28.678 1:09.930 1:08.711 1:09.720 2.000
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28 54 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:20.106 30.353 1:12.244 1:10.550 1:09.556

29 53 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:33.962 44.209 1:18.756 2.000 1:18.401 2.000 1:15.561

30 52 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:03.968 1:14.215 1:44.663 5.000 1:29.256 1:34.712 7.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 56 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:14.662 1:08.733 2.000 1:07.823 2.000 1:06.839

2 33 Rolik Ondrej Rolikova Sabina Škoda 105 S1 x 2:17.275 2.613 1:08.910 1:09.801 2.000 1:08.365

3 55 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic S1 x 2:18.431 3.769 1:09.930 1:08.711 1:09.720 2.000

4 52 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:03.968 49.306 1:44.663 5.000 1:29.256 1:34.712 7.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 59 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 x 2:01.604 1:01.728 1:00.821 1:00.783

2 31 Braniša Lukáš Mocnejová Miroslava Ford Fiesta S2 x 2:03.663 2.059 1:04.344 1:01.884 1:01.779

3 30 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:04.011 2.407 1:02.301 1:02.220 1:01.791

4 29 Leskovjanský Štefan - Honda Civic S2 x 2:06.000 4.396 1:04.722 1:03.067 1:02.933

5 48 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:07.003 5.399 1:03.799 1:03.204 1:04.391 2.000

6 51 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts S2 x 2:15.023 13.419 1:11.457 2.000 1:08.270 1:06.753

7 7 Guľa Patrik - Peugeot 206 S2 x 2:16.024 14.420 1:08.078 2.000 1:09.758 4.000 1:07.946 2.000

8 45 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:17.443 15.839 1:09.242 1:08.201 1:09.963 2.000

9 54 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:20.106 18.502 1:12.244 1:10.550 1:09.556

10 53 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:33.962 32.358 1:18.756 2.000 1:18.401 2.000 1:15.561

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 66 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 1:52.010 57.420 55.832 56.178

2 15 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R S3 x 1:58.740 6.730 1:00.073 59.864 58.876

3 19 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 1:58.838 6.828 59.365 59.995 59.473

4 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 2:04.880 12.870 1:03.385 1:03.355 1:01.525

5 37 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 S3 x 2:12.879 20.869 1:06.853 1:06.544 1:06.335

6 46 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:16.706 24.696 1:09.331 1:08.761 1:07.945

TRIEDA S2

TRIEDA S3
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 9 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 1:49.753 55.836 55.103 54.650

2 11 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 1:51.141 1.388 55.899 56.085 55.242

3 10 Benček Dominik Halčák Peter Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 1:51.471 1.718 55.897 1:09.438 55.574

4 12 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 1:53.258 3.505 57.167 56.341 56.917

5 65 Konečný Tomáš - Subaru WRX STI S4 x 1:56.687 6.934 1:00.441 58.524 58.163

6 13 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 x 1:57.727 7.974 58.896 58.831 1:00.970 2.000

7 38 Ivan Tomáš Kaduk Markus BMW e30 S4 x 1:59.269 9.516 59.121 1:00.148 2.000 1:00.168 2.000

8 17 Horňák Lukáš - Mini Cooper S S4 x 1:59.768 10.015 1:00.475 59.293 1:00.932 2.000

9 64 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:00.108 10.355 1:01.716 1:00.102 1:00.006

10 16 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 x 2:02.602 12.849 1:04.415 2.000 1:01.344 1:01.258

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 56 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:14.662 1:08.733 2.000 1:07.823 2.000 1:06.839

2 51 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts S2 x 2:15.023 0.361 1:11.457 2.000 1:08.270 1:06.753

3 55 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic S1 x 2:18.431 3.769 1:09.930 1:08.711 1:09.720 2.000

4 54 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:20.106 5.444 1:12.244 1:10.550 1:09.556

5 53 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:33.962 19.300 1:18.756 2.000 1:18.401 2.000 1:15.561

6 52 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:03.968 49.306 1:44.663 5.000 1:29.256 1:34.712 7.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 46 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:16.706 1:09.331 1:08.761 1:07.945

2 45 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:17.443 0.737 1:09.242 1:08.201 1:09.963 2.000

3 52 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:03.968 47.262 1:44.663 5.000 1:29.256 1:34.712 7.000
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